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Die Waschbären
Ein Unternehmen der gwo GmbH

Fischerbruch 24
18055 Rostock

Glasreinigung5. Art.-
Nr.

a. 16,85 € / Stk. 20,05 € / Stk. 568pro Standard-Fenster

Reparaturen4. Art.-
Nr.

a.

b.

20248,50 € / Stk.

auf Anfrage

57,72 € / Stk.Plissee-Fädelung
(Höhe der Anlage erforderlich)

Reparaturen & Ersatzteile

Reinigungspreise
Vorhänge3. Art.-

Nr.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

202

130

149

221

126

127

29,95 € / Stk.

23,70 € / Stk.

29,75 € / Stk.

37,90 € / Stk.

17,94 € / Stk.

13,58 € / Stk.

35,64 € / Stk.

28,20 € / Stk.

35,40 € / Stk.

45,10 € / Stk.

21,35 € / Stk.

16,16 € / Stk.

Plisseevorhänge

Gardinen

Vorhänge

Rollo
(Max-Breite: 1,50 m)

De- und Montage
(für den 1. Vorhang)

De- und Montage
(für jeden weiteren Vorhang,
               Gardine, Plissee etc.)

Preisstaffelungen möglich bei höherer Stückzahl
von zu reinigenden Anlagen.

Reinigungspreise2. Art.-
Nr.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

136

136

136

136

136

126

127

16,75 € / Stk.

12,15 € / Stk.

10,05 € / Stk.

9,85 € / Stk.

auf Anfrage

17,94 € / Stk.

13,58 € / Stk.

19,93 € / Stk.

14,46 € / Stk.

11,96 € / Stk.

11,72 €  / Stk.

21,35 € / Stk.

16,16 € / Stk.

(Kunststoff / Metall)

4 m2 bis 9 m2

9 m2 bis 15,5 m2

15,5 m2 bis 24m2

ab 24 m2

De- und Montage

De- und Montage

Reinigungspreise1. Art.-
Nr.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

i.

j.

k.

128

128

128

128

128

129

231

232

253

133

1,98 € / Stk.

1,95 € / Stk.

1,89 € / Stk.

1,84 € / Stk.

auf Anfrage

0,76 € / Stk.

9,32 € / lfm.

3,28 € / Stk.

17,85 € 

0,75 € / km

2,36 € / Stk.

2,32 € / Stk.

2,25 € / Stk.

2,19 € / Stk.

0,90 € / Stk.
11,09 € / Stk.

3,90 € / Stk.

21,24 € / Stk.

0,89 € / km

1 bis 100 Stück

101 bis 300 Stück

301 bis 500 Stück

501 bis 1000 Stück

ab 1001 Stück

De- und Montage

Laufschienenreinigung

Lamellen kürzen

Bei Reinigung von Lamellenanlagen
ab 2,50m Höhe berechnen wir einen Aufschlag von 25 %.

Lamellenpreis pro m2

Anfahrtspauschale

Preisliste 2024

Bemerkungen:

0381 - 49 65 24 - 13
oder per e-Mail an:
info@waschbaeren.de

gwo GmbH „Die Waschbären“ | Fischerbruch 24 | 18055 Rostock

Fischerbruch 24 • 18055 Rostock

Ein Unternehmen der gwo GmbH
Die Waschbären

Reinigungsservice


